[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От 25.05.2012
	                № 1237-ра

О внесение изменения
в распоряжение администрации города
от 16.12.2011 № 2868-ра
Руководствуясь Федеральными законами от 16.10.2003  №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций при родного и техногенного характера» и в целях повышения готовности к реагированию на угрозу или возникновение чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, внести изменения в распоряжение администрации города от 16.12.2011 № 2868-ра  «О создании муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Пыть-Яха»:

1. Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:

«Установить предельную штатную численность муниципального казенного     учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Пыть-Яха» - 15 единиц, с 01.06.2012».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В., заместителя главы администрации города по финансам и экономике-председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

     Глава

администрации города                                                 Р.И. Стадлер